- 1 -

昆明市东川区财政局
昆明市东川区农业农村局

东财整合〔2024〕6 号

关于下达东川区 2024 年第六批统筹整合
使用财政涉农资金的通知

乌龙镇、阿旺镇、因民镇、拖布卡镇、红土地镇，区农业农村局

（区乡村振兴局）、区水务局：

根据《昆明市财政局关于下达2024年第二批中央财政衔接推

进乡村振兴补助资金的通知》（昆财农〔2024〕70号）和《昆明

市东川区人民政府关于印发昆明市东川区2024年财政涉农资金

统筹整合使用年初方案的通知》（东政发〔2024〕13号）的要求，

结合各项目实施实际，现下达2024年第六批统筹整合使用财政涉

农资金给你们，并就有关事项通知如下：

一、严格资金管理

严格执行《东川区统筹整合使用财政涉农资金管理办法（修

文件